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CHAMBAVE
26/09/2019

14^ TOR DU MUSCAT

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018 2019

GARA ADULTI + JUNIORES - AVMAP MISTO
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 6.7

CATEGORIE:
JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

JUN-F, SEN-F, MST.A-F, MST.B-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

1 64 AYMONOD HENRI 1996 SEN-M [SM] FIDAL CORRINTIME 00.26.18 1 00.00.00 03:55

2 33 RANFONE MARCO 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.27 2 00.01.09 04:05

3 4 ASCENZI ALEX 1990 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.41 3 00.01.23 04:07

4 20 MAGNINO MARCO 1994 SEN-M [SM] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.28.25 4 00.02.07 04:14

5 68 BOLLON JORDY 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.34 5 00.02.16 04:15

6 65 AYMONOD ANDRE' 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.29.46 6 00.03.28 04:26

7 49 FARES PIETRO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.29.51 1 00.03.33 04:27

8 23 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.02 2 00.03.44 04:28

9 3 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.07 1 00.03.49 04:29

10 37 PIGLIACELLI MORENO 1986 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.21 7 00.04.03 04:31

11 25 BUVET MAURO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.44 1 00.04.26 04:35

12 62 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.04 8 00.04.46 04:38

13 53 ARCARO GIANLUCA 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.13 1 00.04.55 04:39

14 14 SCIEGHI MATTEO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.23 2 00.05.05 04:41

15 66 DELLAVALLE ANDREA 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.31.41 9 00.05.23 04:43

16 28 FASSY ALEX 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.46 3 00.05.28 04:44

17 9 PESSION NICOLA 1988 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.51 10 00.05.33 04:45

18 41 PRUDENZIATI ERMES 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.11 3 00.05.53 04:48

19 44 POLI VALERIA 1989 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.25 2 00.06.07 04:50

20 27 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.32.30 2 00.06.12 04:51

21 43 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 SEN-F [PF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.36 3 00.06.18 04:51

22 34 HENRY MASSIMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.38 3 00.06.20 04:52

23 69 CAMPONOGARA IVO 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.44 11 00.06.26 04:53

24 61 FORNARO GIANLUCA 1996 SEN-M [SM] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.32.57 12 00.06.39 04:55

25 63 COMOLA MICHELA 1995 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.12 4 00.06.54 04:57

26 13 VECTION ILARIO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.23 4 00.07.05 04:58

27 50 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.25 13 00.07.07 04:59

28 36 COLABELLO LUIGI 1964 MST.C-M [SM55] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.34.10 4 00.07.52 05:05

29 58 BREUVE' MICHEL 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.15 4 00.07.57 05:06
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

30 35 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.27 1 00.08.09 05:08

31 29 VITTON MEA ELISA 1978 MST.A-F [SF40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.31 1 00.08.13 05:09

32 11 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.34.39 5 00.08.21 05:10

33 40 FROVA FULVIO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.58 5 00.08.40 05:13

34 8 REPETTO NICOLA 1988 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.03 14 00.08.45 05:13

35 47 CAMILLETTI ANDREA 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.04 5 00.08.46 05:14

36 2 PONT MARCELLA 1985 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.06 6 00.08.48 05:14

37 1 JOCALLAZ MARLENE 1978 MST.A-F [SF40] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.15 2 00.08.57 05:15

38 6 FARINET STEFANO 1987 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.30 15 00.09.12 05:17

39 55 ZORZINI MARCELLO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.35.40 5 00.09.22 05:19

40 26 RASO GIUSEPPE 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.42 6 00.09.24 05:19

41 39 FOLLIS DIEGO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.06 6 00.09.48 05:23

42 51 VILLANESE FRANCO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.06 7 00.09.48 05:23

43 24 PLATI LUIGI 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.08 7 00.10.50 05:32

44 15 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.12 2 00.10.54 05:33

45 54 FRANZESE FRANCESCO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.13 8 00.10.55 05:33

46 10 GOSETTI CLAUDIO 1959 MST.C-M [SM60] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.37.30 8 00.11.12 05:35

47 48 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.31 1 00.11.13 05:35

48 56 HUGONIN DENIS 1977 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.39 6 00.11.21 05:37

49 21 TRUC RENZO CESARE 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.38.02 9 00.11.44 05:40

50 32 OLLIER REMO 1960 MST.C-M [SM55] UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.40 10 00.12.22 05:46

51 12 OLLIER EDMEA 1964 MST.B-F [SF55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.49 2 00.12.31 05:47

52 5 DURA ADRIANO 1967 MST.B-M [SM50] UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.55 9 00.12.37 05:48

53 59 ANDRIOLO VALENTINA 1982 MST.A-F [SF35] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.39.41 3 00.13.23 05:55

54 30 REY CLAUDIO 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.39.42 11 00.13.24 05:55

55 18 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.52 3 00.13.34 05:57

56 60 BOUC GENNY 1979 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.16 4 00.13.58 06:00

57 52 VILLANESE LAURA 1970 MST.A-F [SF45] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.40 5 00.15.22 06:13

58 19 ROSTI CLAUDIO 1960 MST.C-M [SM55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.46 12 00.15.28 06:14

59 38 BRUNET MONICA 1988 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.41.55 7 00.15.37 06:15

60 46 TURINO MARTINA 2003 N.D. [AF] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.42.02 1 00.15.44 06:16

61 45 TURINO PAOLO 1975 MST.A-M [SM40] UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD... 00.42.02 7 00.15.44 06:16

62 57 PESSION CHANTAL 1969 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.46 3 00.20.28 06:58

63 17 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.40 4 00.21.22 07:06

64 42 TARCHETTI ALDO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.51.04 4 00.24.46 07:37

65 67 DORIGATO NATHALIE 1978 MST.A-F [SF40] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.51.47 6 00.25.29 07:43

66 16 GLAREY CARLO 1948 MST.D-M [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.38 5 00.31.20 08:36

67 7 PELLEREI MARIELLA 1948 MST.B-F [SF70] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.19 5 00.34.01 09:00

68 22 PERRET VINCENZO 1935 MST.D-M [SM80] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.20 6 00.34.02 09:00

Totale atleti gara: 68
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CHAMBAVE
26/09/2019

14^ TOR DU MUSCAT

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 AYMONOD HENRI 1996 SM FIDAL CORRINTIME 00.26.18 100 -

2 RANFONE MARCO 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.27 99 X

3 ASCENZI ALEX 1990 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.41 98 X

4 MAGNINO MARCO 1994 SM UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.28.25 97 X

5 BOLLON JORDY 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.34 96 X

6 AYMONOD ANDRE' 1996 SM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.29.46 95 X

7 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.21 92 X

8 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.31.04 90 X

9 DELLAVALLE ANDREA 1996 SM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.31.41 87 X

10 PESSION NICOLA 1988 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.51 85 X

11 CAMPONOGARA IVO 1996 SM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.44 81 X

12 FORNARO GIANLUCA 1996 SM UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.32.57 80 -

13 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.25 78 X

14 REPETTO NICOLA 1988 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.03 73 X

15 FARINET STEFANO 1987 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.30 71 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.13 89 X

2 SCIEGHI MATTEO 1983 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.23 88 X

3 FASSY ALEX 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.46 86 X

4 BREUVE' MICHEL 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.15 76 X

5 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.04 72 X

6 HUGONIN DENIS 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.39 62 X

7 TURINO PAOLO 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD
MAURO E GIUSEPPE FOGU

00.42.02 55 -

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 FARES PIETRO 1972 SM45 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.29.51 94 X

2 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.02 93 X

3 PRUDENZIATI ERMES 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.11 84 X

4 VECTION ILARIO 1972 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.23 79 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

5 ZORZINI MARCELLO 1973 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.35.40 70 X

6 RASO GIUSEPPE 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.42 69 X

7 VILLANESE FRANCO 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.06 67 X

8 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.13 64 X

9 DURA ADRIANO 1967 SM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.55 59 -

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BUVET MAURO 1963 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.44 91 X

2 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 SM55 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.32.30 83 -

3 HENRY MASSIMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.38 82 X

4 COLABELLO LUIGI 1964 SM55 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.34.10 77 -

5 FROVA FULVIO 1962 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.58 74 X

6 FOLLIS DIEGO 1961 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.06 68 X

7 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.08 66 X

8 GOSETTI CLAUDIO 1959 SM60 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.37.30 63 -

9 TRUC RENZO CESARE 1958 SM60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.38.02 61 X

10 OLLIER REMO 1960 SM55 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.40 60 -

11 REY CLAUDIO 1955 SM60 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.39.42 58 X

12 ROSTI CLAUDIO 1960 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.46 56 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.27 75 X

2 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.12 65 X

3 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.52 57 X

4 TARCHETTI ALDO 1952 SM65 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.51.04 54 X

5 GLAREY CARLO 1948 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.38 53 X

6 PERRET VINCENZO 1935 SM80 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.20 52 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.07 100 X

2 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.25 99 X

3 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 PF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.36 98 X

4 COMOLA MICHELA 1995 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.12 97 X

5 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.34.39 95 X

6 PONT MARCELLA 1985 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.06 94 X

7 BRUNET MONICA 1988 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.41.55 87 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

http://www.irunning.it/atleta.php?id=243798
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27452
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26115
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=237252
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20987
http://www.irunning.it/atleta.php?id=11677
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26085
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26083
http://www.irunning.it/atleta.php?id=27833
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26121
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26090
http://www.irunning.it/atleta.php?id=218324
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29136
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31301
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25867
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30120
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29058
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26092
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31340
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25870
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26093
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29129
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21408
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28851
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3518
http://www.irunning.it/atleta.php?id=40527
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41635
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3057
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VITTON MEA ELISA 1978 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.31 96 X

2 JOCALLAZ MARLENE 1978 SF40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.15 93 X

3 ANDRIOLO VALENTINA 1982 SF35 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.39.41 90 X

4 BOUC GENNY 1979 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.16 89 X

5 VILLANESE LAURA 1970 SF45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.40 88 X

6 DORIGATO NATHALIE 1978 SF40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.51.47 84 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.31 92 X

2 OLLIER EDMEA 1964 SF55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.49 91 X

3 PESSION CHANTAL 1969 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.46 86 X

4 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.40 85 X

5 PELLEREI MARIELLA 1948 SF70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.19 83 -

http://www.irunning.it/atleta.php?id=25858
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28329
http://www.irunning.it/atleta.php?id=252038
http://www.irunning.it/atleta.php?id=249903
http://www.irunning.it/atleta.php?id=53956
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29001
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29062
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29064
http://www.irunning.it/atleta.php?id=271016
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29611
http://www.irunning.it/atleta.php?id=17684


27/9/2019 14^ tor du muscat

www.irunning.it/classifica.php?id=40521&mode_filter=soc&ts=18166&print_filter=true 1/1

CHAMBAVE
26/09/2019

14^ TOR DU MUSCAT

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 826 10

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 663 9

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 405 5

4 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 317 4

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 263 3

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 155 2

7 BS657 - CORRINTIME 100 1

8 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 92 1

9 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 83 1

10 AO028 - ASD INRUN 70 1

11 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 60 1

12 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 59 1

13 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 55 1

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 481 5

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 360 4

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 269 3

4 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 185 2

5 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 96 1

6 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 88 1

7 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 83 1


